גֵנְט בבלגיה וסיים את בתום שירותו למד דורי חמש שנים הנדסה אזרחית באוניברסיטת
לימודיו בהצטיינות. עם שובו ב-1926 מונה למהנדס תוכניות הבינוי של היישובים החדשים
בעמק יזרעאל )"תוכנית האלף"(, אך בגלל המשבר הכלכלי הקשה פוטר כעבור שנה והפך
למובטל. בעקבות זאת חידש דורי את קשריו עם מערכת הביטחון ומונה לסגנו של יעקב פת,

מפקד ההגנה בחיפה.
במאורעות תרפ"ט )1929( הפגין לראשונה את כישוריו הפיקודיים. ב-1930 התמנה לסגן
להנהגת והצטרף בירושלים היהודית בסוכנות ההתיישבות מחלקת של הראשי המהנדס
ההגנה בעיר. באותה העת התחולל משבר הפרישה של אברהם תהומי ושל חבריו, מבכירי

ההגנה בירושלים. לאחר פרישתם הם ייסדו את האצ"ל.
שנים כעשר במשך בחיפה.